
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.655.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 259 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 2019 roku ze zmianami 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, poz. 65) oraz w oparciu 
o pozytywną opinię komisji Budżetu i Skarbu Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 23 listopada 
2020 roku zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany przeznaczenia rezerw celowych, jak niżej: 

1. rezerwy celowej na nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli, 

2. rezerwy celowej na zapewnienie realizacji projektów z udziałem środków Unii Europejskiej 
zgodnie z warunkami przyznanego dofinansowania, 

3. rezerwy celowej na pokrycie kosztów oddanych do użytkowania inwestycji, 

4. rezerwy celowej na realizację inicjatyw lokalnych        na rezerwę celową na potrzeby jednostek 
budżetowych.  Zmiana przeznaczenia rezerw celowych została pozytywnie zaopiniowana przez 
Komisję Budżetu i Skarbu Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój w dniu 23 listopada 2020 roku. 

§ 2. Zmniejszyć plan rezerw celowych, w tym: 

1. rezerwy celowej na nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli o kwotę 66 388 zł, 

2. rezerwy celowej na zapewnienie realizacji projektów z udziałem środków Unii Europejskiej 
zgodnie z warunkami przyznanego dofinansowania o kwotę 60 473 zł, 

3. rezerwy celowej na pokrycie kosztów oddanych do użytkowania inwestycji o kwotę 293 887 zł, 

4. rezerwy celowej na realizację inicjatyw lokalnych o kwotę 10 000 zł  i utworzyć rezerwę celową 
na potrzeby jednostek budżetowych w wysokości 430 748 zł, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 8A1A72E0-349D-4BA0-95FA-C46819C569E5. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.655.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: 8A1A72E0-349D-4BA0-95FA-C46819C569E5. podpisany Strona 1



Rodz.
Finansowania Dział Rozdz. Paragraf Dysponent Zadanie Wyszczególnienie Wydatki

W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

RAZEM 430 748,00 430 748,00 430 748,00 430 748,00 0,00 0,00

Zadania
własne Zadania własne 430 748,00 430 748,00 430 748,00 430 748,00 0,00 0,00

11 430 748,00 430 748,00 430 748,00 430 748,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 430 748,00 430 748,00 430 748,00 430 748,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 430 748,00 430 748,00 430 748,00 430 748,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 430 748,00 430 748,00 430 748,00 430 748,00 0,00 0,00

93 Wydział Edukacji 0,00 66 388,00 0,00 66 388,00 0,00 0,00

000404000000 Rezerwa celowa na nagrody Prezydenta
Miasta dla nauczycieli 0,00 66 388,00 0,00 66 388,00 0,00 0,00

83 Wydział Infrastruktury Komunalnej i
Inwestycji 0,00 293 887,00 0,00 293 887,00 0,00 0,00

000413000000 Rezerwa celowa na pokrycie kosztów
oddanych do użytkowania inwestycji 0,00 293 887,00 0,00 293 887,00 0,00 0,00

110 Wydział Budżetu 430 748,00 60 473,00 430 748,00 60 473,00 0,00 0,00

000414000000
Rezerwa celowa na zapewnienie realizacji
projektów z udziałem środków z Unii
Europejskiej zgodnie z warunkami
przyznanego dofinansowania

0,00 60 473,00 0,00 60 473,00 0,00 0,00

000442000000 Rezerwa celowa na potrzeby jednostek
budżetowych 430 748,00 0,00 430 748,00 0,00 0,00 0,00

131 Wydział Dialogu Społecznego 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

000433000000 Rezerwa celowa na realizację inicjatyw
lokalnych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Zmiana przeznaczenia rezerw celowych

Id: 8A1A72E0-349D-4BA0-95FA-C46819C569E5. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

